#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

RUA DOM JOAQuIM, 757 CENTRO CEP: 88015-310 - FLORIANOPOLIS SC
TELEFONE: (48) 3721 6993 - FAX: (48) 3721 6353 - sead@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 2/2019/SEAD, de 03 dejaneiro de 2019

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Edital n' 03/SEAD/UFSC/2019,

RESOLVE

DESIGNAR as docentes Meritxell Hernando Marsal (matrícula SIAPE n' 1805740),
Andréa Cesso (matrícula SIAPE n' 2616943) e Camila Teixeira Saldanha (matrícula SIAPE n'
200924435), sob presidência da primeira, para compor a Comissão Avaliadora do Edital n'
03/SEAD/UFSC/2019, para contratação de Tutor a Distância do Curso de Letras Espanhol na
modalidade a distância.

Qek ü Ü\pbã @ Ai%vbü
da Setret«b ü ÉdKêção à BlitâtKlâ

MASls n' 13434B, 51APÉ Ro 1 49$êêg